РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  10 января 2020 года № 3
ст. Келермесская
О проведении мероприятий, приуроченных к празднику Крещение Господне.
На основании Федерального закона от 19.06.2004 №54 – ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»
1. Разрешить провести Крестный ход и крещенские купания 19 января 2020 года в праздник Крещение Господне. Мероприятия провести с 11.00 до 13.00, начало шествия в 11.00 по маршруту: ст.Келермесская от здания  Свято-Покровского храма ст. Келермесской по ул. Октябрьской до ул. Базарной (центральный пруд), расстояние 500 метров, количество участников  100 (сто) человек.
2. Назначить уполномоченным представителем администрации МО «Келермесское сельское поселение» на мероприятиях ведущего специалиста по связям с общественностью, делам молодежи и санитарии Ипатова А.Г.
3. Рекомендовать атаману Келермесского хуторского казачьего общества Чеботареву В.С. и заведующей филиалом №4 «Келермесский СДК» Головиновой Н.А. принять участие коллективов в проведении мероприятий.
4. Добровольной народной дружине «Щит» обеспечить общественный порядок и безопасность граждан при проведении мероприятий.
5. Ходатайствовать перед ОМВД России по Гиагинскому району об оказании в содействии в охране общественного порядка при проведении службы в Свято-Покровском храме, Крестного хода и крещенских купаний с 8.00 ч. до 13.00 ч. 19 января 2020 года.
6. Ходатайствовать перед главным врачом Гиагинской ЦРБ по обеспечению дежурства кареты скорой помощи и медработника ФАПа ст. Келермесской.
7. Специалисту администрации по общим вопросам Яхонтовой А.А. ознакомить с распоряжением Келермесский СДК, хуторское казачье общество, Ипатова А.Г.
8. Контроль за исполнением оставляю за собой.
9. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
 «Келермесское  сельское поселение»                                            С.А. Фатеев

_2147483647.doc
[image: image1.png]